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TALABALARNING PEDAGOGIK KOMPETENTLIK SIFATLARINI RIVOJLANTIRISHDA 

 
 

Haytbayeva Sayyora Raximberganovna, 
Xalqaro N  

sayyora.haytbaeva@icloud.com 
 

rivojla

talablarni amalga oshirish hamda Sharq mutafakkirlarining bu boradagi fikr-mulohazalaridan 
foydalanishning ijobiy tomonlari yoritilgan. 

 talabalar, pedagogik kompetentlik, kasbiy sifatlar, kasbiy mahorat, Sharq 
qiyatga erishish, bilimlarni 

 
 

 
 

 

 
 

THE ROLE OF SCIENTIFIC HERITAGE OF EASTERN THINKERS IN THE 
DEVELOPMENT OF STUDENTS' PEDAGOGICAL COMPETENCE QUALITIES 

 
This article describes the role and importance of the scientific heritage of Eastern thinkers in the 

development of pedagogical competence of students in higher education institutions. Also, the positive 
aspects of using the opinions of Eastern thinkers in the formation of the professional qualities of today's 
teachers are highlighted. 

Keywords: students, pedagogical competence, professional qualities, professional skills, Eastern 
thinkers, scientific heritage, perfect human education, teaching profession, achieving success, mastering 
knowledge. 

 
Kirish. 

interfaol shakllarini amaliyotga tadbiq etishga alohida ahamiyat qaratilmoqda. Jumladan, AQSh (Axborot 

rivojlantirish modeli va didaktik shart-
-ilmiy savodxonligini oshirish, inson va tabiat 

malakalarini rivojlantirish hamda biologik kompetenligini rivojlantirishning metodik asoslarini 
takomillashtirishda kompetensiyaviy yondashuvni amalga oshirish zarurati yuzaga kelmoqda. 

ikasi Prezidenti Sh.M.Mirziyoyev 

atimiz va jamiyatimizning 
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 - deya bildirgan fikrlari davlatimizning turli sohalarida olib 
 

Shunigdek, yurtboshimiz 2018- yil 28- dekabrdagi Oliy Majlisga 

 - 

kompetentlik sifatlarini rivojlantirish dolzarb vazifalardan biri hisoblanadi. 
Asosiy qism. Muallimlik kasbining qadr - 

 qimmati uning mansabi, kasb-
 qanday bajarishiga, uning odobi va xulq-

uk insoniy 

 

izohlaydi: 

qobiliyatini shakllantirish, mehnat tayyorgarligi tamoyilini ilgari surish sanaladi; 
rashni shakllantirishga xos, didaktik 

tamoillarga, ijtimoiy-siyosiy, kasbiy-metodik muammolarni bartaraf etish hamda moslashtirilgan hayotiy 
 

munikativ, tashkiliy, axloqiy-madaniy, 
ijtimoiy-siyosiy, kasbiy-metodik va boshqa ta`lim jarayonlarini tashkil etuvchi hayotiy muammolarni 
yechishda mustaqil amaliy tajribalarni rivojlantirib borish uchun aniq sharoitlar yaratish hisoblanadi;  

uvchilarning natijalarini baholashga, ta`limning ma`lum bir bosqichida erishgan ilmiy 
 

dagi shart-
sharoitlarni ajratadilar: 

1) kompetensiyaviy ta`limning rivojlanishiga kompyuterlashtirish ko`maklashdi. Kompetensiyaviy 
ta`lim axborot portlashi deb nomlangan jarayonda ayniqsa dolzarb hisoblanadi.  

ri kasbiy sohalarda foydalaniladi.  

tuta bilishi, boshqara olishi, muloqotga kirisha olishi, kreativ fikrlay olishi, mustaqil xulosalar qabul qila 
olishini anglatadi. 

-Xorazmiy, Abu Nasr Forobiy, Abu Rayhon Beruniy va boshqa 
tuvchining ma'naviy-

 
Sharqning buyuk allomasi, qomusiy olim Abu Nasr Farobiy (873-950) muallimning ijtimoiy hayotida 

 
- deydi Forobiy, aql-farosatga, chiro

, -nomusini qadrlashi, 

berish imkoniyatiga erishgan buyuk zoddir. Shuning uchun mazkur sharxlar, ilmiy ilovalar, teran fikrlar, 
ibratli mulohazalar shu vaqtgacha  

- -nomusini qadrlashi lozim, shogirdlariga nisbatan 
.   

Abu Nasr Forobiy komil insonni shakllantirish va fozil jamoa (yetuk jamiyat)ni shakllantirish 
tarbiyaning bir butun, y
inson sa'yi-
insoniy fazilatlarni mujassam eta olishi zarur, deb hisoblaydi
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kechishi hamda muayyan kasbiy faoliyatlarni tashkil etishda muvaffaqiyatlarga erishishni kafolatlaydi. 
-

quvvatlashlarini his etish ehtiyojiga ega. Ana shu 
kamolotga yetaklaydi, deb hisoblaydi. 

-1037)ning 
bola tarbiyalash uslublarini axloq qoidalarini 

hi 
bolalarga ta'lim berishdek mas'uliyatli burchni bajarishi zarurligini uqtirar ekan, ularga faoliyatda 

 
  
 berilayotgan bilimn  
 ta'limda turli shakl va metodlardan foydalanish;  
 

qiziqtira olishi;  
 berilayotgan bilimlarning eng muhimini ajratib bera olishi;  
  
  

Abu Ali ibn Sino ham kamolotga 

adi. Xususan, ijtimoiy 
muhitning shaxsni shakllantirishdagi rolini yuqori baholaydi. Tashqi muhit va odamlar insonning borliq, 

yomon sifatlarning shakllanishiga ham sezilarli ta'sir etishi, shu bois bolalarni tarbiyalashda u mansub 

lalarga jamoa asosida bilimlarni 
berishni maqsadga muvofiqligini ta'kidlaydi.  

 
-nafsiga tegadigan 

- 
deydi.  

Abu 

-
dan yuqori yoki 

 

 

-
tarbiyasini tashkil etish, ularning ilm egallash, insonparvarlik, kamolotga erishish borasidagi ilmiy merosi 

 
xizmat qiladi. 

komil inson shaxsini asarlarining qahramonlari timsolida gavdalantirishga urinadi. Mutafakkir qarashlarida 

qobiliyatli, dono, kamtar, insonparvar, saqovatli, sabr-
baquvvat, mard va jasur.  

Abdulla Avloniy komil insonni tarbiyalash borasidagi qarashlari bilan Sharq mutafakkirlarining 
fikrlarini boyitar ekan, komil inson qiyofasida, yana shuningdek, vatanparvarlik, hamda intizomlilik sifatlari 

taraqqiyoti jamiyat ma'naviy rivojini ta'minlovchi asosiy omil, deya baholaydi.  

larni olib 
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 -  
Buyuk mutafakkir Abdurahmon Jomiy (1414-

topishida maktab va muallimning roliga katta baho beradi. Uning fikriga qaraganda, muallim aqlli, adolatli, 

vaqt bolalarga bilim bera olmaydi, degan fikrni bildiradi.  
Muhokama va natijalar. Yuqoridagi Sharq mutafakkirlarining fikr-mulohazalaridan kelib chiqib 

ayti

sohasidagi bilimlarni mustahkam egallashdan tashqari zamonaviy pedagogik texnologiyalarni va interfaol 

 
-

shakllantirish lozim.  
Jahonning eng rivojlangan mamlakatlari tarixiy tajribasi shundan dalolat berib turibdiki, ular 

.  

h, mustaqil 

-madaniyatining xilma-xil jihatlari, ayniqsa, 

-
xizmat qiladi.  

Xulosa. 
- 

ind
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